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İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, TBMM Genel Kurulu'nda “iç güvenlik" konusunda yaptığı
bilgilendirmede, terör örgütlerine yönelik düzenlenen operasyonlar hakkında bilgi verdi. Soylu,
PKK ile mücadelede “girilemez" denilen sözde tüm üs ve barınma bölgelerine girildiğini; sadece
son 3 ayda 5 bin 826 operasyon gerçekleştirildiğini bildirdi. “Türkiye sadece terörle mücadele
değil, terörü tasfiye etme noktasındadır." diyen Soylu, PKK ile mücadelede “girilemez" denilen
sözde tüm üs ve barınma bölgelerine girildiğini, sadece son üç ayda 5 bin 826 operasyon
gerçekleştirildiğini vurguladı.

61 BOMBALI ARAÇ BULUNDU

Bakan Soylu, şu değerlendirmeyi yaptı: “2016 yılında 339 önemli olay engellenmiştir. 313'ü PKK,
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22'si DEAŞ, 4'ü radikal sol örgüt; 247 patlayıcı, 61 bombalı araç, 23 canlı bomba şüphelisi, 42
eylem yapacak örgüt mensubu yakalanmıştır. Son üç ayda ise 80 önemli olay engellenmiştir.
Örgüte katılım durumu; 2015 yılında 3 bin 572 teröristken, 2016 yılında 559 terörist olmuştur.
Son iki aydaki rakamı size vermek istiyorum; sadece 5. Son iki ayda örgüte katılım bütün
izlemelerimiz, takiplerimiz sonucu sadece 5 olmuştur. 2016 yılında 3 bin 506 DEAŞ mensubu
gözaltına alınmış, bin 338'i tutuklanmıştır."

4 BİN KİŞİYE SINIR DIŞI

Soylu, Türkiye'nin pek çok ilinde ülkenin huzurunu bozmaya yönelik planlar yapan DEAŞ
örgütü mensuplarına yönelik operasyonların devam ettiğini belirtti. Soylu, yabancı terörist
savaşçılarla ilgili 145 ülkeden 52 bin 72 kişiye ülkeye giriş yasağı konulduğunu, 98 ülkeden 4 bin
19 kişinin ise sınır edildiğini aktardı.

Terörü bitireceğiz

Terörün tek bir yere değil, bütün dünyaya mesaj gönderdiğinin altını çizen İçişleri Bakanı Soylu,
şunları kaydetti: “Fransa'da 2015 yılbaşı gecesinde 602, 2016 yılbaşı gecesinde ise 650 araç
kundaklanmıştır. Terör tek bir şey istemektedir; hakimiyetin demokraside, insanların özgür
iradesinde değil, kendisinde olduğunu anlatmak, zorla kabul ettirmek istemektedir. İşte bu
noktada sadece Türkiye değil, bütün insanlık topyekun bir duruş sergilemek zorundadır.
Türkiye terörü bitirir, bitirecektir de. DEAŞ'ı, PKK'sı, FETÖ'sü, KCK'sı, YPG'si vesairesi. Ama
önemli olan terörizmi bitirmektir. Bunu yapabilmek içinde bütün dünyanın, NATO ve BM gibi
kurumların kararlı bir irade göstermesi gerekiyor."

AVM sahibiyle konuşmasını anlattı: Ya güvenlik önlemini arttırsın..
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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